GRIGLIA DI PARTENZA
4" provaTL Brallo di Pregola Data: domenica 26 settembre 2021
Data creazione: 24/09/2021 01:35:59

& oRriBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett.
85

Sicard
1006243

Nome
Pin Roland

Partenza Categoria
01.07.00 M 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0158 - UNIONE LOMBARDA

Pett.
56
20
19
64
6

Sicard
7101976
410108
2025407
8680064
7204605

Nome
Police Eugenia
Sonzini Massimo
Galbusera Dario
Sacilotto Lucia
Schembari Giovanni

Partenza Categoria
00.20.00 W 35
00.42.00 M 55
00.57.00 M 55
00.59.00 W 55
01.01.00 M 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0165 - POL. BESANESE

Pett.
4
68
3
66
67
2
14
50
39
51
42
18
53
35
21
8l
25
60
48
41
61
24
63
8

Sicard
8002249
210463
8001443
8010937
2101401
2134081
2013263
8516962
8000539
8516579
8516462
8001044
8091048
8010946
8655408
337706
8001735
8001728
2260903
8000536
2121179
8269152
8011610
8170781

Nome
Malaguti Dario (M18)
Kalcich Licia (W70)
Redaelli Tommaso
Camerini Maia
Frigerio Daniela
SalaAlessandro
Sanvito Gabriele
Magenes Chiara
Magenes Giuseppe
Di Bacco Stella
Giuliani Luigi
Bona Mario Fiorenzo
Di Stefano Silvia
Di Stefano Marco Anselmo
Di Stefano Gianluca
lennaco Luca
Manzoni Alessandro
Poli Elena
Bonanomi Alessandro
Magenes Francesco
CrippaLoredana
Bozzola Angelo
Riva Annamaria
Merlini Mauro

Partenza Categoria
00.01.00 M ELITE
00.02.00 W 65
00.05.00 M 15/16
00.05.00 W 65
00.08.00 W 65
00.11.00 M 15/16
00.12.00 M 45
00.22.00 W 15/16
00.22.00 M ELITE
00.28.00 W 15/16
00.31.00 M ELITE
00.36.00 M 55
00.38.00 W 17/18
00.40.00 M ELITE
00.45.00 M55
00.46.00 M ELITE
00.51.00 M 55
00.53.00 W 45
00.55.00 Verde
00.55.00 M ELITE
00.56.00 W 55
01.00.00 M 55
01.02.00 W 55
01.10.00 M 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0167 - POL. PUNTO NORD

Pett.
32
16
49
71
11
52
29
70
72

Sicard
1450732
8488388
2121181
250446
8680058
2127743
210970
227288
250447

Nome
Arosio Roberto
Grilli Alberto
Cozzi Sofia
Benedettini Andrea
Madella Remo
Cozzi Lisa
Maistrello Mariano
Benedettini Stefano
Benedettini Chiara
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Partenza Categoria
00.23.00 M 70
00.24.00 M 45
00.25.00 W 15/16
00.30.00 Arancione
00.30.00 M 45
00.32.00 W 17/18
00.32.00 M 70
00.33.00 Arancione
00.36.00 Arancione

Licenza: Pol. Punto Nord

Quota  Noleggio
10,00
10,00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
35,00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
5,00
7,00
7,00
5,00
7,00
5,00
7,00
5,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

10,00
7,00
7,00
5,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

161,00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
5,00
5,00 si-cad
7,00
7,00
7,00
5,00 sicad
500 si-cad

Prima Partenza: 11.00.00

Prima Partenza: 11.00.00

Prima Partenza: 11.00.00

Prima Partenza: 11.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

4" provaTL Brallo di Pregola Data: domenica 26 settembre 2021 @
Data creazione: 24/09/2021 01:35:59 ORIBOS
Societa: ITA-0167 - POL. PUNTO NORD
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
45 7000439 Boveri Stefano 00.41.00 Rosso 7,00
58 7001107 Elli Cristina 00.50.00 W 45 7,00
26 8003274 Dallera Stefano 00.54.00 M55 7,00
59 8627042 Rampado Elena 00.56.00 W 45 7,00
TOTALE: 83,00
Societa: | TA-0188 - NIRVANA VERDE Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
9 8007167 Cavara Andrea 00.03.00 M 45 7,00
55 7111316  Gariboldi Alessandra 00.14.00 W 35 7,00
10 7755555 Dipace Alessandro 00.15.00 M 45 7,00
17 7040576 Spagnoli Davide 00.21.00 M 45 7,00
57 339424 Palamara Stefania 00.23.00 W 35 7,00
7 7180676  Gottardi Stefano 01.13.00 M 35 7,00
TOTALE: 42,00
Societa: I TA-0221 - POL.'G. MASI' Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
69 8030291 Curzio Lucia 01.09.00 WELITE 7,00
TOTALE: 7,00
SOCleta |TA-0242 = AGOROSSO OR S AL ESSANDRO Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
12 7006931 Ravasio Gianbattista 00.09.00 M 45 7,00
28 210554 Di Bacco Roberto (M65) 00.17.00 M 70 7,00
44 8518879 Brandolini Andrea 00.19.00 M ELITE 7,00
38 8519062 Civera Tommaso 00.25.00 M ELITE 7,00
Q0 226008 Zanoli Chiara 01.06.00 W ELITE 10,00
TOTALE: 38,00
Societa; ITA-0271- OR. COMO Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
33 8201030 Faini Luca 00.10.00 M ELITE 7,00
54 1006227  Vadlli Elisa 00.17.00 W 35 7,00
37 2134088 Spazzi Marco 00.34.00 M ELITE 7,00
43 8516600 CeresaErica 00.52.00 M ELITE 7,00
TOTALE: 28,00
Societa: | TA-0277 - ORICUNEO Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
87 219647 Cerrato Lucrezia 00.00.00 ESO LUNGO 5,00
89 219645 Ferrato Laura 00.06.00 ESO LUNGO 5,00
40 8517116 Bruno Andrea 00.07.00 M ELITE 7,00
82 219649 Cavallo Gabriele 00.08.00 M 15/16 7,00
88 219646 Cerrato Roberto 00.09.00 ESO LUNGO 5,00
84 1104201 Guida Francesca 00.29.00 W 17/18 10,00
86 8003271 Basteris Sara 00.35.00 W 17/18 10,00
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Licenza: Pol. Punto Nord
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GRIGLIA DI PARTENZA

4" provaTL Brallo di Pregola Data: domenica 26 settembre 2021 @
Data creazione: 24/09/2021 01:35:59 ORIBOS
Societa: ITA-0277 - ORICUNEO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
46 2114480 Dardanelli Martina 00.38.00 Rosso 7,00
83 8003264 Ciarlitto Guendalina 00.41.00 W 17/18 10,00
62 2114480 Mosso Bruna 00.53.00 W55 7,00
TOTALE: 73,00
Societa: ITA-0415 - OR. PINE Prima Partenza: 11,0000
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
15 7210008 Giovannini Marco 00.06.00 M 45 7,00
TOTALE: 7,00
Societa: ITA-0420 - VARESE OR. Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
73 8197303 Barenghi Beniamino 00.00.00 M 45 10,00
75 8200621 Barenghi Lucilla 00.19.00 W 15/16 7,00
30 8230144 Nessi Carlo 00.29.00 M 70 7,00
74 8197611 Marson Marta 00.47.00 W 45 10,00
27 8011639 Accorroni Massimo 00.48.00 M 55 7,00
47 8016060 Talamona Rosella 00.52.00 Verde 5,00
TOTALE: 46,00
Societa: ITA-0463 - AMATORI OR. GENOVA Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
31 2120891 Bellisario Francesco 00.26.00 M 70 7,00
TOTALE: 7,00
Societa: ITA-0610 - OR. CLUB APPENNINO Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 2116365 Gentile Cristina 00.03.00 ESO LUNGO 5,00
13 8037130 CavaraMassimiliano 00.18.00 M 45 7,00
TOTALE: 12,00
Societa; ITA-0690 - CRAL G.T.T. Prima Partenza: 11.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
22 2134094 Miniotti Corrado 00.20.00 M 70 10,00
TOTALE: 10,00

Societa: 1TA-0828 - POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SESTO CAL ENDEimapatenza 11.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
34 2134099 Filipelli Alessio 00.04.00 M ELITE 7,00
36 1450726  Cozzi Andrea 00.16.00 M ELITE 7,00
23 250404 Carli Claudio 00.39.00 M 55 7,00
TOTALE: 21,00
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Noleggio
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GRIGLIA DI PARTENZA
4" provaTL Brallo di Pregola Data: domenica 26 settembre 2021
Data creazione: 24/09/2021 01:35:59

& oRriBOS

Societa: 1TA-0838 - PRO TEAM NORD-OVEST

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
79 1425307 Dutto Samuele Julius 00.13.00 M ELITE
78 8519486 Pellegrino Gilberto 00.28.00 M ELITE
76 8013476 Pellegrino Tecco Edoardo 00.37.00 M ELITE
77 8013379 Pellegrino Tecco Stefano 00.43.00 M ELITE
65 8013431 Pellegrino Tecco Carlo 00.49.00 M ELITE

TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

35,00

Prima Partenza: 11.00.00

Noleggio

Societa: ITA-0841 - CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO DI BRE ShAvtenza 11.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
5 8150500 DellaVedovaMarco 01.04.00 M 35
TOTALE:

Societa: 1TA-0844 - POL. VERCELLESE 2020

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
80 7111798 Mattea L uigi 00.27.00 M 45
TOTALE:
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Quota
7,00
7,00

Quota
10,00
10,00

Noleggio

Prima Partenza: 11.00.00

Noleggio
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